

---

# JF Tagmontage ApS

**CVR-nr.: 41370750**

Fabriksvej 28  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2026**

---

**Jesper Damgaard Frees**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JF Tagmontage ApS  
Fabriksvej 28  
6000 Kolding

CVR-nr.: 41370750  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tagdækningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 426.105 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.388.789</b>	<b>3.289.498</b>
Personaleomkostninger		-1.776.038	-2.637.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.384	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>558.367</b>	<b>652.200</b>
Andre finansielle indtægter		3.311	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-21.462
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>561.678</b>	<b>630.738</b>
Skat af årets resultat		-135.573	-157.105
<b>Årets resultat</b>		<b>426.105</b>	<b>473.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	500.000
Overført resultat		76.105	-26.367
<b>I alt</b>		<b>426.105</b>	<b>473.633</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.981	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>224.981</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>224.981</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.434	1.207.903
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	403.731
Andre tilgodehavender		0	13.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.301.434</b>	<b>1.624.834</b>
Likvide beholdninger		275.083	53.583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.576.517</b>	<b>1.678.417</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.801.498</b>	<b>1.678.417</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		306.662	230.557
Forslag til udbytte		350.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>696.662</b>	<b>770.557</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.260	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.260</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.757	117.070
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		212.185	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	97.397
Skyldig selskabsskat		131.313	130.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.321	562.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.100.576</b>	<b>907.860</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.100.576</b>	<b>907.860</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.801.498</b>	<b>1.678.417</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret